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   Korinth d. 14.4.2011 
 
 
Så er det forår. Påskeharen hopper rundt og på fredag vil vi gå ud på 
legepladsen for at se, om den tilfældigvis kommer forbi med nogle 
påskeæg!! 
Jeg har  afsluttet 2.modul af lederuddannelsen,har holdt rund 
fødselsdag,og er nu klar på at fortsætte arbejdet. 
 Ministeriet har i marts måned givet tilladelse til, at vi etablerer 
landsbyordning fra 1.8 2012, så vi har lavet en plan for det videre 
forløb frem til starten. Derfor vil vi invitere jer til et forældremøde 
Tirsdag d. 17.5 kl. 16.30-17.30, hvor vi vil fortælle jer om de 
tanker,vi gør os omkring det nye Børnehus med børnehave,Sfo og 
skole.  
I marts måned holdt vi møde med dagplejen, for at fremme 
samarbejdet. Vi blev enige om, at holde åbent hus for alle forældre 
med børn i dagplejen, første gang torsdag d. 12.5, hvor dagplejerne 
vil være her; vi holder åbent hus fra kl. 14. Desuden aftalte vi, at 
dagplejerne besøger os den sidste onsdag i hver måned. 
Torsdag d. 26.maj holder vi forældremøde for de kommende 
rødder.Det vil i princippet sige alle børn, der er født i år 2006. I får en 
indbydelse senere. 
I uge 17 afslutter vi temaet omkring sprog,hvor børnene har arbejdet 
med teater. Børnene opfører teaterstykker for hinanden,og Torsdag 
d. 28.april er der forældrekaffe fra kl. 14-16. 
For personalet er det vigtigt,at vi har en åben dialog med Jer omkring 
dagligdagen i børnehaven. Vi har modtaget reaktioner omkring børn 
på legepladsen uden voksne , og har derfor drøftet det på 
personalemøde d. 13.4. 
Vi nåede frem til: Vi vil ligesom andre børnehaver i kommunen  
acceptere, at 4-5 børn er alene på legepladsen. Det er en 
forudsætning, at vi har foretaget en vurdering af, hvilke børn, det 
drejer sig om, for det skal selvfølgelig være, fordi det er til gavn for 
barnets udvikling og giver gode oplevelser.Hvis I oplever,  at jeres 
barn er på legepladsen uden voksne og at det er for stor en 
udfordring for jeres barn vil vi rigtig gerne have, at I siger det til os. 
Få eventuel en snak med Therese. 
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Fra p. mødet har vi også besluttet at vil ændre måden at spise 
eftermiddagsmad på. Børn har brug for at lære at mærke,og også at 
 sætte ord på, hvornår de har brug for at spise. Børn,der selv 
bestemmer hvornår de  spiser ,lærer sig selv at kende. Erfaringen 
viser også, at børn tit spiser med en ven i forbindelse med en leg. På 
den måde støtter vi også børnene i deres venskaber. De kan frit 
uden at skulle forhandle med en voksen spise med den eller dem de 
selv har lyst til at være sammen med. Vi undgår også at afbryde 
børnene endnu en gang.  
Børn har brug for forskellige måder at lære på: 1. Ved at vi går foran 
og orienterer dem 2. Ved at vi er ved siden af dem,og sammen 
udforsker verden og 3,. Ved at børn selv oplever ,erfarer og lærer. 
Når vi viser børn, at vi tror, at de kan klare noget vokser de, og bliver 
børn med tro på sig selv.  
Vi starter med den nye måde at spise eftermiddagsmad efter 
påske,og vil selvfølgelig hjælpe de børn, der har brug for det,så alle 
får en god oplevelse ud af det. 
Frokosten spiser vi fortsat sammen p stuerne. 
Vi har arbejdet med relationer mellem de voksne og børnene. Vi har 
kigget på, hvordan vi  oplever børnene,og ud fra dette drøftet, hvad 
det betyder for det enkeltes barns trivsel i børnehaven. Spændende. 
Brobygning fra børnehave til skole er i fuld gang,og vi begynder at 
forberede os på ,at det bliver tid til afsked med de ældste. 
 
Og lidt nyt fra personalet: 
Tanja er ny vikar. Trine er i arbejdsprøvning og er her om 
formiddagen. 
Til slut må I have en dejlig påske ,forhåbentlig får I rigtig god tid til at 
nyde hinanden og udelivet. 
 
På personalets vegne 
Therese 
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